[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 15.06.2018                                                                                                       № 102
станица Вышестеблиевская
Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района
В соответствии с Федеральными Законами от 05 декабря 2017 года                      № 362-ФЗ «О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 01 сентября 2017 года № 119 «Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района».
3. Официально разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район httpp://www/temruyk/ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а так же на сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

 5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свои действия с 01 января 2018 года.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
     от 15.06.2018 года № 102

ОЦЕНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ

посадки, посадочного материала и годового ухода одной единицы зеленых насаждений территории Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района
	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ по созданию (посадке) зеленых насаждений, с учетом индексации на уровень инфляции в 2017 году (рублей)

	Стоимость посадочного материала с учетом индексации на уровень инфляции в 2017 году (рублей)

	Стоимость ухода в течении года индексации на уровень инфляции в 2017 году (рублей)

	Субтропические ценные растения, 1 штука
	2644
	27880
	1271

	Деревья субтропические, 1 штука
	2644
	17425
	1271

	Деревья хвойные,

1 штука
	2644
	13243
	1271

	Деревья лиственные, 1-й группы, 1 штука
	1602
	6273
	588

	Деревья лиственные, 2-й группы, 1 штука
	1602
	4182
	588

	Деревья лиственные, 3-й группы, 1 штука
	1602
	2788
	588

	Кустарники, 1 штука
	577
	418
	426

	Газон, естественный травяной покров, 1 кв. м.
	294
	14
	376

	Цветники, 1 кв. м.
	252
	878
	630

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                      П.К. Хаджиди